[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014                                                                                                                №   77

О признании нуждающимися
в жилых помещениях граждан

МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

      Рассмотрев личное заявление  Филькиной Е.В., Кречуняк И.В., Бурдаковой Р.Р., Жидковой Р.Н., решение жилищной комиссии администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 79 о от 14.05.2014, руководствуясь ст.51 ч.1 п. 1, 56 ч.1 п.п.1  Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение жилищной комиссии от 14.05.2014;
2. Признать нуждающейся в жилых помещениях на основании ст.51 ч.1 п.1 Жилищного Кодекса РФ ФИЛЬКИНУ ЕВГЕНИЮ ВАЛЕРЬЕВНУ, составом семьи один человек (она), зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Привокзальная, д. 6, кв. 3, как не являющуюся нанимателем жилого помещения по договору социального найма и членом семьи нанимателя; собственником жилого помещения и членом семьи собственника;
3. Признать нуждающейся в жилых помещениях на основании ст.51 ч.1 п.1 Жилищного Кодекса РФ КРЕЧУНЯК ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ, составом семьи три человека (она, муж – Кречуняк Николай Николаевич, дочь- Кречуняк Анастасия Николаевна), зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Комсомольская, д. 27, кв. 3, как не являющуюся нанимателем жилого помещения по договору социального найма и членом семьи нанимателя; собственником жилого помещения и членом семьи собственника;
4. Признать нуждающейся в жилых помещениях на основании ст.51 ч.1 п.1 Жилищного Кодекса РФ БУРДАКОВУ РИНАТУ РИВКАТОВНУ, составом семьи четыре человека (она, муж – Бурадаков Илья Николаевич, дочь- Бурдакова Кристина Ильинична, дочь – Бурдакова Евгения Ильинична), зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д. 27, кв. 36, как не являющуюся нанимателем жилого помещения по договору социального найма и членом семьи нанимателя; собственником жилого помещения и членом семьи собственника;

5. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилых помещениях на основании ст. 56 ч.1 п.п. 1 Жилищного кодекса РФ ЖИДКОВУ РАИСУ НИКОЛАЕВНУ, состоящую на учете в качестве нуждающейся в жилых помещениях с 19.03.1981, зарегистрированную по адресу: Ленинградская область. Выборгский район, г. Приморск, наб. Лебедева, д. 7, кв. 56 составом семьи один человек (она).
                  Исполняющий обязанности
                  Главы администрации                                                               С.В. Рогов
Разослано: дело, прокуратуру,  Филькиной Е.В., Кречуняк И.В., Бурдаковой Р.Р. Жидковой Р.Н..